COMPENSA &V

VIENNA INSURANCE GROUP

Compensa Towarzystwo Ubezpieczen S.A. VIG zaswiadcza, ze w odniesieniu do pojazdéw Ubezpieczajgcego i/lub Ubezpieczonego:

Compensa Towarzystwo Ubezpieczen S.A.
Vienna Insurance Group
Al. Jerozolimskie 162

02-342 Warszawa

Warszawa, dn. 2020-10-05

miejsce, data wystawienia

DANE O PRZEBIEGU UBEZPIECZENIA W UBEZPIECZENIACH FLOTOWYCH

Podlaski Zarzad Drog Wojewédzkich w Biatymstoku
Elewatorska 6
15-620 Bialystok

REGON 050667863

zgtoszono szkody wyptacone lub pozostajgce w rezerwie w nastepujgcej wysokosci (w zt) zgodnie z ponizszym zestawieniem detalicznym:

Typ
polisy

22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089

Uwagi do w/w danych:

Niniejsze zaswiadczenie przygotowano na podstawie raportu szkéd Compensa SAF i dotyczy uméw flotowych.

Numer
polisy

5032907
5054206
1012495
1012495
5054199
5054199
5054211
1009809
1009809
5032907
1015465
1015465

Numer
szkody

2201368/1
2265100/1
2112404/1
2112404/1
2160821/1
2160821/1
2160826/1
2169311/1
2169311/1
2226215/1
2544033/1
2544033/5

Stan danych na dzien: 04.10.2020

Zakres
ubezpieczenia

oC
OoC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

Data
wystapienia
szkody
05.12.2018
25.01.2019
07.09.2018
07.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
24.10.2018
24.10.2018
05.12.2018
27.06.2019
27.06.2019

Data
wyptaty

27.12.2018
01.02.2019
03.10.2018
17.10.2018
16.11.2018
11.12.2018
22.09.2020
13.11.2018
17.01.2019
04.02.2019
19.08.2019
28.11.2019

Wyptacone
odszkodowania /
regresy

2 260,00 zt
1 300,00 z
1 303,80 zt

109,98 zt
2 099,98 zt
1780,06 zt

100,00 zt
4 321,09 zt
2281,19 zt
3 219,53 zt
5 300,00 zt
-5 300,00 zt

Wartos¢
rezerwy

0,00 zt
0,00 zt
0,00 zt
0,00 zt
0,00 zt
0,00 zt
0,00 zt
0,00 zt
0,00 zt
0,00 zt
0,00 zt
0,00 zt

Numer
rejestracyjny

BI9113L
BI7179K
BI782L
BI782L
BIO667N
BIO667N
BI0724A
BI836AA
BI8B36AA
BI9113L
BI7570C
BI7570C

Strona1z1

podpis osoby wystawiajgcej zaswiadczenie



